Bolestaw 08.05.2007r.

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy przetargu n’feograniozonego na wykonanie zadania:

,, Foliowanie skarp bocznych na sktadowisku q’dpado’w komunalnych w Ujkowie Starym
foliqg PEHD gr. 2 mm o powierzchni 1005 0m’

Pytanie 1. Jaka jest dfugosc skarpy do foliowania?
Odpowiedz:

Diugo$é skarp do foliowania o duzym nachyleniu wynosi ~450m, reszta folii
zostanie wbudowana pod kompostownie oraz skarpy o matym nachyleniu.

Pytanie 2. Czy w przewidzianej iloéci materiatu-folii (1 0050 m?2 ) zostafy uwzglednione iloéci na zakfadke
(np.: duza zakfadka
na folie juz wbudowang na skfadowisku), odpady itd. ?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 3. Jakie jest przewidziane pofgczenie materiatu istniejacego na sktadowisku z materiatem, ktory
zostanie zastosowany przez Wykonawce ?

Odpowiedz:
Zgrzewanie ( préby cisnieniowe)
Pytanie 4. W jakim stanie jakosciowym jest brzeg folii na skiadowisku, czy jest mocno poszarpany ?
Jest to bardzo istotne przy pofaczeniu z folig zastosowang przez Wykonawce.
Odpowiedz:
Dobrym 9 ( brzeg nie poszarpany)

Pytanie 5. Czy wykop pod zamek zostanie wykonany przez Zamawiajacego ?
Odpowiedz:
Tak

Pytanie 6. Czy folia PEHD o gr. 2 mm w ilosci 10050 m? ma byc folig gtadka, jednostronnie
teksturowang czy dwustronnie teksturowang ?

Odpowiedz:
Folia PEHD o grubo$ci 2mm,dopuszcza si¢ powierzchnig gfadka.
Pytanie 7. Jakiego rodzaju podfoze zostanie zastosowane pod ukfadang folig na catej powierzchni przez
Zamawiajgcego ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy przygotowat podfoze z odpadow poflotacyjnych ( zmielony bardzo drobno
dolomit i piasek)
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